
 
 
 
 

 
 

Codice BDR 6/2025 Id. 157/DRP2 
 [doc.15] 
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE E DI PRECISIONE 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca emanato con D.R. n. 1089/2025 del 
04/04/2025; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 26/11/25 dal Prof. MAURIZIO MARTELLI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: studio BGB-3111-306 PI PROF. MARTELLI NS COD 

443 (Codice UGOV: 000106_22_CTN_MARTE_443) (EUR 9.500,00 CUP B83C22002010007 - 
Responsabile Scientifico, Prof. MAURIZIO MARTELLI M.) 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27/11/25 con la quale è stata approvata l’attivazione 

di n. 1 borse di ricerca per il per il settore scientifico-disciplinare MEDS-09/B da svolgersi presso il 
Dipartimento di Medicina traslazionale e di precisione - Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”, per il progetto: Nuovi approcci terapeutici nel DLBCL recidivo/refrattario post seconda 
linea di terapia: studio osservazionale monocentrico retrospettivo/prospettico di coorte; 

 
VISTO il bando BDR 6/2025 prot.n. 2713 del 10/12/25 scaduto il 30/12/25; 
 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per assenza di candidature. 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Medicina 
traslazionale e di precisione e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 12/01/26 

 

F.to Il Responsabile Amministrativo delegato 
Dott.ssa Maria Civita Campobasso 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


		2026-01-12T11:57:13+0100
	MARIA CIVITA CAMPOBASSO




